UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ Y TẾ

Số              /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Phú Yên, ngày      tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v thu hồi Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ PHÚ YÊN

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09 tháng 01 năm

2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 22/2025/QĐ-UBND ngày 20/02/2025 của UBND tỉnh Phú

Yên ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế

tỉnh Phú Yên;

Xét Đơn xin dừng hoạt động khám bệnh, chữa bệnh ghi ngày 23/02/2025 của

Phòng khám chuyên khoa Mắt do bà Trần Thị Kha chịu trách nhiệm chuyên môn;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y - Dược, Sở Y tế,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh số 106/SYT-GPHĐ,

do Sở Y tế tỉnh Phú Yên cấp ngày 22/8/2013, cụ thể như sau:

- Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: Phòng khám chuyên khoa Mắt.

- Người chịu trách nhiệm chuyên môn: Trần Thị Kha

- Địa điểm hoạt động: 31 Lê Quý Đôn, phường 4, thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú

Yên.

- Lý do thu hồi: Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh tự đề nghị thu hồi giấy phép hoạt

động.

Điều 2. Phòng khám chuyên khoa Mắt do bà Trần Thị Kha chịu trách nhiệm

chuyên môn không được hoạt động khám bệnh, chữa bệnh kể từ ngày Quyết định có

hiệu lực. Đơn vị phải nộp bản chính Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh cho Sở

Y tế tỉnh Phú Yên (Phòng Nghiệp vụ Y - Dược).

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 4. Các ông Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng chuyên

môn thuộc Sở Y tế, cá nhân và cơ sở có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- GĐ, PGĐ SYT (b/c);

- UBND TP Tuy Hòa;

- Lưu VT, NVYD (K).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tỉnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T13:55:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Nguyễn Duy Hướng<nguyenduyhuong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T16:08:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Tỉnh<nguyenthanhtinh74@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T18:09:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T18:10:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T18:10:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T18:10:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!